
DODATEK 
v 

C. 1 
v 

KE SMLOUVE O DÍLO 
uzavřené dne 9. 6. 2023 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 
IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

oddíl Pr, vložka 1342 
Ing. Martinem Leh.kým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

6 

U-113-01/23 

- ve věcech smluvních: In . Martin Leh.k', tel. 973 204 090 fax: 973 204 092 
- ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel") 

3COMP s.r.o. 
Sídlo: 
Zapsaný/á: 
Zastoupený/á: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

a 

Dlouhá 730/35, Staré Město, 11 O 00 Praha 1 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 316227 

276 95 557 
CZ27695557 
526d nu 

MBA 

( dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ( dále jen „smlouva") na realizaci akce 
,,Vyškov, Víta Nejedlého - Internát 1-4 - zlepšení podmínek ubytování - 1.- 3. NP" 
uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 9. 6. 2023. Tímto dodatkem č. 1 se 
smlouva mění následujícím způsobem: 

AS-PO 



  U-113-01/23 
 

 2 

 
1) ku  se  

 
 

 
 

 
 

: 
136  

 
 

2) V  : 

 
.   

 Cena dle SoD: 19 483 052, 85  

 Cena  1 556 317,03  

 Cena dle SoD a dodatku  1: 21 039 369,88  

 
 slovy: 

 
 
   
 

smlouvy, ; 
; 

; y 
; doprava ; odvoz a likvidace ; 

poplatky za ; 

; ; 
; 

 

 
 

 
 
3) je o: 

 O  a  1 4  
 

 
smlouvy se d  

V člán III. Termín a místo plnění ruší: 

Termín realizace díla: zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat ve lhůtě nejpozději 
do 120 dní od předání staveniště. 

A nahrazuje se novým zněním: 

Termín realizace díla zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat ve lhůtě nejpozději do 
dní od předání staveniště. 

Článek I . Cena díla se ruší a nahrazuje se novým zněním 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává z těchto částí: 

víceprací dle dodatku č. 1: 

č. 

Kč 

Kč 

Kč 

„dvacetjednamilionůtřicetdevěttisíctřistašedesátdevět korun českých osmdesát osm 
haléřů" 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
tj. dopracování výrobní dokumentace vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, 

které se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla náklady na 
vybudování zařízení staveniště a jeho provozování náklad na odběr všech médií nutných pro 
provedení díla materiálu a techniky do místa plnění odpadů 

zábor veřejného prostranství, případně jiných pozemků poplatky za zvláštní 
užívání komunikace, za dočasné i trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po 
dobu výstavby uvedení komunikací dotčených stavbou do původního stavu náklady na 
zpracování dokumentace skutečného provedení provedení všech nezbytných zkoušek a revizí 
dle ČSN a případných jiných norem a předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je 
započítán vývoj cen stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

Smlouva o dílo se doplňu 

Přílohu č. 3: známení změny změnový list č. - vč. rozpočtu změn a fotodokumentace 

Ostatní ustanovení odatkem č. 1 nemění. 



  U-113-01/23 
 

 3 

 
 

 

 registru smluv. Zhotovitel  tomto registru v 
 objednatel. 

 
V Praze: V Praze: 

 
 
 
 
 

 
  3COMP s.r.o. 

  
  jednatelka 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v bere na vědomí, že uveřejnění v plném 
znění zajistí 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 



✓,iAMENI ZMENY číslo OZ: 01 
L11otovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 27.7.2023 

řís ěvková or anizace 

Název akce: Vyškov, Víta Nejedlého - Internát 1-4 zlepšení podmínek ubytování v 1. až 3.NP 
Způsob odeslání I předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

poštou□ e•mailemO faxem osobně 

1---------------------..... 
l------------------------1 na rozpočtové podklady: Změnov · list č. 1 
1------------------------n a "inou část smlouv : 

Předmět změny: Nové podlahy v pokojích a kancelářích 

Popis a zdůvodnění změny: Stávající podlahy vykazují nesoudržné vrstvy, četné 
praskliny v podlaze a celkovou nerovnost, výškové rozdíly oproti chodbě. V části 
pokojů bude provedena nová skladba podlah. Viz. fotodokumentace. 

Důvod vícepráce I méněpráce : 
záměr objednatele O chyba v PO 

Oznámení vydává: 
o chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnosti~ 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

Po sundání původní podlahové krytiny se zjistilo, že některé podlahy vykazují poruchy 
betonové mazaniny Osou rozpraskané, drolí se atd). Na základě tohoto zjištění bylo 
dohodnuto že u těchto podlah se betonová mazanina v celé ploše pokoje vybourá a 
nahradí se novým souvrstvím. 

Jméno 

Stanovisko projektanta stavby: 
Nálezový stav - V průběhu výstavby (po demontáži nášlapné vrstvy) bylo zjištěno, že 
jsou v objektu nosné betonové vrstvy (pro nové podlahové krytiny-nášlapné vrstvy) 
ve špatném stavu = trhliny, praskliny a nekvalitní a nesoudržný beton. Dále byly zjištěny 
lokální výškové rozdíly mezi místnostmi. Po ověření skutečného stavu na stavbě 
(kontrola stavu+ přeměření) navrhujeme výměnu těchto vrstev. /jedná se přípočeU 
Za AD souhlasíme s návrhem změnového listu. 

Jméno: 

Příloha: 
1. Rozpočet 1-4_ V1_Poškozené podlahy v pokojích a kancelářích 
2. Fotodokumentace 
3. · Půdo s s označen ' mi oko i 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 1 

Změno 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Nové podlahy v pokojích a kancelářích 

Popis a zdůvodnění změny: Stávající podlahy vykazují nesoudržné vrstvy, četné 

praskliny v podlaze a celkovou nerovnost, výškové rozdíly oproti chodbě. 

V části pokojů bude provedena nová skladba podlah. Viz. fotodokumentace. 

Cena meněprací bez DPH : Kč 

-0,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+ 984 870,36,- Kč 

Cena viceprací bez DPH : č 

+984 870,36,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

+ 11 dnů 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: Datum: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 049_2022_11 VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO -ZLEPŠENÍ PODMÍNEK 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejši náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

I UBYTOVÁNÍ : INTERNÁT 1-4 

02 

06 

Změnové listy 

Nové podlahy v pokojích a kancelářich 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

3COMP s.r.o. 

Dlouhá 730/35 

110 00 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

Zpracováno prog ramem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ : CZ60460580 

IČO: 276 95 557 

DI Č: CZ27695557 

Celkem 

984 870,36 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

984 870,36 

984 870,36 CZK 

147 730,55 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

1 132 600,91 CZK 

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

61 Úpravy povrchů vnitřn í HSV 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 

96 Bourání konstrukcí HSV 

99 Staveništní přesun hmot HSV 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5 



Položkový rozpočet 

S: 049 _2022_1 I I VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO -ZLEPŠENI PODMÍNEK UBYTOVÁNÍ: INTERNÁT 1-4 

O: 02 Změnové listy 

R: 06 Nové podlahy v pokojích a kancelářích 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová Stav 

P.č Cislo žky MJ Množství /MJ celk. t / MJ celk. t) I latnost úrovei'l oložk 
Díl: 61 vrchů vnitřní 

1 602016112RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, 
t 

m2 0,02940 2,70289 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 

Díl: 63 dlahové konstrukce 
2 632421198R U1 . . .. ci m2 0,20478 66,05490 0,00000 0,00000 Vlastni lndiv SOD 

netrace 
v e pene race po a u. 

Beton vyztužený vlákny !! ! 
1.01 : 3.52.3,46 

1.02 : 3.46·7,2 

1.04: 3.46·7,2 

1.08: 3,46.7,2 

1.09 : 3,46'7,2 

1.13: 3,46'7,2 

1.14 : 3,46'7,2 

1.15: 3,46'7,2 

1.18: 3,46'7,2 

204: 15,99 

205 : 15, 15 

209: 15,99 

213 : 15,99 

303 : 15,99 

304: 15,99 

317 : 15,99 

3 713191221ROO Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obloženi m 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
stěn pásky 100 mm. včetně dodávky materiálu, Pás 

4 776101101ROO Přípravné prác-,e vysávání povlakových podlah m2 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastni lndiv SOD 
I v avačem 

1.01 : 3.s2·3.46 

1.02 : 3,46"7,2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5 



Položkový rozpočet 

S: 049_2022_111 VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENÍ PODM[NEK UBYTOVÁNÍ: INTERNÁT 1-4 

O: 02 Změnové listy 

R: 06 Nové podlahy v pokojích a kancelářích 

P.č Číslo ložk Název oložk MJ Množství 
'---L..--'--'---"-.... 1,-.o=-4,...:--=3-,4"::6c::.7:-:_2=--''-------------'----', 

Díl: 96 

1.08 : 3,46*7,2 

1.09 : 3,46'7.2 

1.13 : 3,46' 7,2 

1.14: 3,46' 7,2 

1.15 : 3,46'7,2 

1.18 : 3,46'7,2 

204 : 15,99 

205 : 15, 15 

209: 15,99 

213 : 15,99 

303 : 15,99 

304: 15,99 

317: 15,99 

Bourání konstrukcí 
5 955042231 ROO Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

Díl: 99 

dlažeb a maza1in betonových nebo z litero asfaltu, 

1.04: 3,45'7,2'0, 13 

1.08 : 3,46*7,2'0, 13 

1.09 : 3,46' 7.2'0, 13 

1.13: 3,46' 7,2'0,13 

1.14: 3,46*7.2'0.13 

1.15: 3,46*7,2'0, 13 

1.18: 3,46*7,2'0, 13 

1.NP-2.NP: 15,99"0, 13' 7 

19,23*0, 13 

Staveništní řesun hmot 
6 999:181108ROO Přesun hmot pro opravy a údr7.bu objektů p~o opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů 
vškvdo 12 m. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 

Cena I MJ Celkem 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová Stav 
/ MJ celk.(!) / MJ celk.(t) / latnost úroveň oložky 

0,00000 0,00000 2,20000 97, 99368 Vlastní lndiv SOD 

0,00000 0,00000 0,00000 SOD 

Stránka 4 z 5 



Položkový rozpočet 

S: 049_2022_111 VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENÍ PODMINEK UBYTOVÁNÍ: INTERNÁT 1-4 

O: 02 Změnové listy 

R: 06 Nové podlahy v pokojích a kanceláFích 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová Stav 

P .č. Číslo ložk Název MJ / MJ celk. t / MJ celk. I I platnost úroveň oložky 
Díl: D96 

7 979011111 ROD Svislá dop:ava suti a vy uranych hmot za prvé podlaží 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
žím 

8 979011121 ROD ých hmot příplatek za 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastni lndiv SOD 
7,99368· 

9 9790811 11ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 0,00000 0,00000 
Včetně naloženi na dopravní prostřece~ a složeni na skládku, bez 

0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 

1 O 979081; 21ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za I 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD kažď další 1 km 
97,99368·9 

11 97908211 t ROC IVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 1 O 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
12 979082121ROO .. 

ouraných hmot 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
5m 

97,99368'4 

13 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 0.00000 0,00000 0,00000 SOD K 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 
Stránka 5 z 5 









Příloha č.2: Fotodokumentace k ZL č.1 









' 













OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 02 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 19.6.2023 

řís ěvková or anizace 
Název akce: Vyškov, Víta Nejedlého - Internát 1-4 zlepšení podmínek ubytování v 1. až 
3.NP 
Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem□ 
datum: 

osobně 

Odkazy na specifikaci: 
1----- ------- ------ ------

n a výkresy: 1------------ -----------a 
na rozpočtové podklady: Změnov' list č. 2 

l--- -_._--- ----------------11 
na "inou část smlouv : 

Předmět změny: Větší prořez PVC 

Popis a zdůvodnění změny: Větší prořez vznikl z důvodů výběru PVC podlahy v dekóru 

dřeva. Jde o dřevěné dekory v pásech, které nejdou otáčet a spoje by měli navazovat. Jak 

podélně tak i příčné (5% je akceptovatelné u vinylových dílců , 10-15 % u PVC v roli kde se dají 

otáčet PVC, 20% prořez u PVC v dřevo dekoru). 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele~ chyba v PD D chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnosti~ 

Oznámení vydává: 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

S ohledem na předložené prohlášení o vlastnostech od dodavatele PVC firmy Graboplast 
souhlasím s navýšením prořezu. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
V průběhu výstavby uživatel (objednatel} v rámci vzorkování vybral nášlapnou vrstvu PVC 
(výrobce Graboplast) v designu „dřeva", která zlepší (zpříjemní) vnímání obytného 
prostoru. Po předložení technického listu (prohlášení o vlastnostech) za AD souhlasíme s 
návrhem změnového listu. /Jedná se o připočetl 

Jméno: 

Příloha: 

1. Rozpočet 1-4_ V1_Prořez PVC 
2. Prohlášení 'robce 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č.2 
Zhotovitel: 
Změno ' list vystavil: 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Větší prořez PVC 

Popis a zdůvodnění změny: Větší prořez vznikl z důvodů výběru PVC podlahy v dekóru 

dřeva. Jde o dřevěné dekory v pásech, které nejdou otáčet a spoje by měli navazovat. Jak 

podélně tak i příčné (5% je akceptovatelné u vinylových dílců , 10-15 % u PVC v roli kde se 

dají otáčet PVC, 20% prořez u PVC v dřevo dekoru). 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

-0,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+78 443,80,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+78 443,80,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

+ .. ... den 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podp· 

Datu 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 049_2022_11 VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO-ZLEPŠENÍ PODMÍNEK 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

I UBYTOVÁNÍ: INTERNÁT 1-4 

02 

02 

Změnové listy 

Prořez PVC 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

3COMP s.r.o. 

Dlouhá 730/35 

110 00 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ : CZ60460580 

IČO: 276 95 557 

DIČ: CZ27695557 

Celkem 

0,00 

78 443,80 

0,00 

0,00 

0,00 

78 443,80 

78 443,80 CZK 

11 766,57 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

90 210,37 CZK 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

776 Podlahy povlakové PSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



S: 049_2022_111 

O: 02 

R: 02 

P.č Číslo položk 
Díl: 776 

1 998776102ROO 

2 28412252R 

Položkový rozpočet 

VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO- ZLEPŠENI PODMÍNEK UBYTOVÁNÍ: INTERNÁT 1-4 

Změnové listy 

Prořez PVC 

Název MJ Množství 
Podlah vlakové 
I Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m [ t 

!
podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; I = 22 000 mm; m2 
ti. 4,00 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; 
protiskluzná; oblast bytová, komerčn í 

protiskluznost de technické zprávy 

navýšení prožezu pro dřevěný dekor 1349,78*0,17 

Cena I MJ Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Hmotnost 
/ MJ 

0,00000 

0,00230 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost hmotnost hmotnost soustava/ Cenová Stav 
celk. t / MJ celk. t platnost úroveň 

0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ I RTS23/t SOD 
0,52776 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 

Stránka 3 z 3 



~ GRABOPLAST 

č. Tb13826/S1501/CS-Rev 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku0 Diamond Durity, Diamond Standart, Diamond 

Standart Color, Standart Astra!, Diamond Standart Evolution Natural, Diamond Standart Forte, 
Diamond Standart Metal, Diamond Standart Natural, Diamond Standart Plaza, Diamond 
Standart Silver Knight, Diamond Standart Tech Metal 

2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci stavebních výrobků podle 
čl. 11 odst. 4: viz na obalu 

3. Zamyšlené použití nebo zamyšlená použití stavebního výrobku v souladu s př íslušnou 
harmonizovanou technickou specifikací podle předpokladu výrobce: Podlahové krytiny za komerční 
prostory s velmi těžkou a lehkou průmyslovou zátěží s těžkým provozem. 

4. U dřevěných dekorů, kde není povoleno obracení řezů o 90° a plynulého napojení dekoru dřeva je 
nutné počítat s prořezem 15% - 25% dle daných rozměrů místnosti. 

5. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5: 

Graboplast Padlógyártó zRt.(H-9023 Gyór, Fehérvári út 16/b.) 

Místo výroby: H-2800 Tatabánya, Vigadó u. 1. 

6. Případně jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce, jehož plná moc se vztahuje na úkoly 
uvedené v čl. 12 odst. 2: nevztahuje se 

7. Systém nebo systémy posuzování a ověrován í stálosti vlastností stavebních výrobků, jak je uvedeno v 
příloze V: 1 

8. V pffpadé prohlášen I o vlastnostech týkajiclch se stavebního výrobku, na který se vztahuje 
harmonizovaná norma: ÉMI Epítésugyl Minčiségellenčirzo lnnováGiós Nonprofit Kft. (Nr. 1415) provedl 
osvědčení na systému 1 podle Standard EN 14041 :2004 příloha ZA2 a vydal: 
1415-CPD-26-(C-50/2006) Shoda Výrobku Certifikát 

9. V případě prohlášeni o vlastnostech tykajících se stavebního výrobku, pro který bylo vydáno evropské 
technické posouzeni: nevztahuje se 

10. Vlastnosti uvedené v prohlášení 

11. Vlastnost výrobku uvedená v bodě 1 a 2 je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 9. 
Toto prohlášeni o vlastnostech se vydává na vyhradnl odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 03 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 21.7.2023 

řís ěvková or anizace 
Název akce: Vyškov, Víta Nejedlého - Internát 1-4 zlepšení podmínek ubytování v 1. až 
3.NP 
Způsob odesláni I p ředán í 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

n a výkresy: 

poštou□ e-mailemO faxem□ osobně 

t---------------------
t------ - ------ ------ - -n a rozpočtové podklady: ~Z_m_ě_n_o_v-1.'_l_is_t_č_. _3 ____________ _ _ 

na 'inou část smlouv : 

Předmět změny: 3 vrstvy stávajícího PVC 

Popis a zdůvodnění změny: Při demontáži starého PVC bylo zjištěno, že v části 

objektu byly 3 vrstvy PVC na místo dvou. S tím je spojená ztížená demontáž a 

větší odpad. 

Důvod vícepráce / méněpráce : 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zhotovite le□ vyšší moc□ j iné okolnostie8] 

Oznámení vydává: 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

V rámci kontroly provádění staveb jsem byl upozorněný Zhotovitelem na místa kde byly 3 
vrstvy lina místo předpokládaných 2. Za TDS s navýšením ceny souhlasím 

Stanovisko projektanta stavby: 
V průběhu výstavby (při demontáži nášlapných vrstev) bylo zjištěno , že v částech objektu 
se nachází 3 vrstvy původního PVC (nálezový stav). V PD se předpokládaly 2 vrstvy. 
/Jedná se o přípočet / 
Za AD souhlasíme s návrhem změnového listu. 

Jméno 

Příloha: 
1. Rozpočet 1-4_ V1_3 vrstvy stávajícího PVC 
2. Fotodokumentace 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 3 

Změno 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Cena méněprací bez DPH: Kč 

-0,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+38 583, 73,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+38 583, 73,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

+ ..... den 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakostí materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpi 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 049_2022_11 VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENÍ PODMÍNEK 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

I UBYTOVÁNÍ: INTERNÁT 1-4 

02 

03 

Změnové listy 

Příplatek za likvidaci 3. vrstvy lina v 1.NP 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

3COMP s.r.o. 

Dlouhá 730/35 

110 00 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 276 95 557 

DIČ: CZ27695557 

Celkem 

6 277,74 

32 306,04 

0,00 

0,00 

0,00 

38 583,78 

38 583, 78 CZK 

5 787,57 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

44 371,35 CZK 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

776 Podlahy povlakové PSV 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 049_2022_111 VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENÍ PODMÍNEK UBYTOVÁNÍ: INTERNÁT 1-4 

O: 02 

R: 03 

P.č Číslo položk 
Díl: 776 

Změnové listy 

Příplatek za likvidaci 3. vrstvy lina v 1.NP 

Název ložk MJ Množství 
Podlah vlakové 

1 77651 1810RT3 Příplatek za 3 vrstvu - Odstranění povlakových podlah z m2 
nášlapné plochy lepených, bez podložky. z ploct, do 10 m 

1 NP 
101: 12,18"2 

102: 24,21"2 

103 : 24,01 ·2 

104 : 24,21 *2 

105: 24,11*2 

106: 24,11*2 

107: 24,01"2 

108: 24,21"2 

109: 24,01"2 

110: 10,99*2 

111 : 12,58*2 

113: 24,01'2 

114: 24,21*2 

115: 24,01·2 

116: 24,21"2 

117: 24,06*2 

118: 24,21*2 

119: 24,01*2 

120 : 24,21 ·2 

128 : 73,87"2 

129: 73,49*2 

140: 24,1*2 

141: 11,56*2 

2. - 3. NP ( vše 2x ) 

stávající PVC podlaha ( 2 vrstvy ) 

UJ • typ 1 ( 4 ks na patře ) 

předsíň+ pokoj 19,5*2*2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cena I MJ Celkem 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava / Cenová Stav 
/ MJ celk.(t} / MJ celk. t latnost úroveň 

0,00000 0,00000 0,00100 1,59536 Vlastní lndiv SOD 

Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 049_2022_111 VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENÍ PODMÍNEK UBYTOVÁNI: INTERNÁT 1-4 

O: 02 Změnové listy 

R: 03 Příplatek za likvidaci 3. vrstvy lina v 1.NP 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava I Cenová Stav 

ložk Název ložk MJ Množství / MJ celk. t / MJ celk.(t platnost úroveň ložk 

- prostor pod vest skříni -0,6"2,5'2 

UJ - typ 2 ( 8 ks na patře} : 

předsíň+ pokoj . (20.2+20,2)"2•4 

- prostor pod vest skříní: -0.6*2,s·2•4 

Díl: 096 Přesun suti a bou ran· ch hmot 
2 1979011111 ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastni lndiv SOD 

nad nebo pod základním podlažím 

3 979011121 ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 

další podlaží 
1,59536·3 

4 9790811 11ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 0,00000 0,00000 0,00000 0.00000 Vlastní lndiv SOD 

1,;, t.; "'::.ll•.·(.:!·1 ""' d-,,,":"l'J 1 ,,,c,r;:"~<k.·•. (, 010*:c I un ,~::uJ~lJ 1,,: 

5 979081121ROO !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 0.00000 0,00000 1 0.00000 0,00000 Vlastní llndiv SOD 

každý další 1 km 

1,59536'9 

6 1979082111 ROO Vnilrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 

m 

7 979082121 ROD Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m 
1,59536·4 

81979990181ROO roplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ I RTS 23/ I SOD 

odpadu 200307 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 



Příloha č.2: Fotodokumentace k ZL č.2 





OZNAMENÍ ZMENY číslo OZ: 04 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 18.9.2023 

řís ěvková or anizace 
Název akce: Vyškov, Víta Nejedlého - Internát 1-4 zlepšení podmínek ubytování v 1. až 
3.NP 
Způsob odesláni/ předání poštou□ e-mailemD faxem□ osobně[gj 
datum: 

Odkazy na specifikaci: 1-----------------------
na výkresy: ~----------------------1 

na rozpočtové podklady: 1-Z_m_ěn....;.o __ v_..__· ---li_st_c_- ._4 _ _____________ _ 
na 'inou část smlou : 

Předmět změny: Nová podlaha učeben 1.28 a 1.29 

Popis a zdůvodnění změny: Stávající podlahy v učebnách 1.28 a 1.29 jsou 

v havarijním stavu (praskliny v podlaze, nesoudržné vrstvy, celková nerovnost 

podlahy, výškové rozdíly oproti chodbě). Viz. fotodokumentace. Na žádost 

investora bude provedena podlaha nová. Bouraný beton je tloušťky 14 cm, 

polystyren 2,5 cm. Viz. fotodokumentace. 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO 

□ 
Oznámení vydává: 

chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnosti[gl 

□ 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

Za TOS souhlasím s vybouráním betonových podlahy v místnostech 1.28 a 1.29. Podlahy 
jsou v havarijním stavu a pokládka nových nášlapů na tyto nevhodné betony by nebyla 
technologicky správná 

Jméno 

Stanovisko projektanta stavby: 
Nálezový stav - V průběhu výstavby bylo zjištěno, že v učebnách /m.č. 1.28 a m.č.1.29/ 
je nosná betonová vrstva pro nášlapné vrstvy ve špatném stavu = trhliny, praskliny a 
nesoudržný beton. Po ověření skutečného stavu na stavbě (kontrola stavu + přeměření) 
navrhujeme výměnu těchto vrstev. /jedná se přípočet/ 
Za AD souhlasíme s návrhem změnového listu. 

Jméno. 

Přiloha: 

1. Rozpočet 1-4_ V1_Podlaha v učebně 1.28 a 1.29 
2. Fotodokumentace 
3. Půdo s s označením místnosti 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č.4 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Nová podlaha učeben 1.28 a 1.29 

Popis a zdůvodnění změny: Stávající podlahy v učebnách 1.28 a 1.29 jsou 

v havarijním stavu (praskliny v podlaze, nesoudržné vrstvy, celková nerovnost 

podlahy, výškové rozdíly oproti chodbě). Viz. fotodokumentace. Na žádost 

investora bude provedena podlaha nová. Bouraný beton je tloušťky 14 cm, 

polystyren 2,5 cm. Viz. fotodokumentace. 

Cena méněprací bez DPH: 

-0,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

+454 419,14,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

+454 419,14,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

+ 5 dnů 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datu Datum: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 049_2022_11 VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENÍ PODMÍNEK 

Objekt 

Rozpotet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

I UBYTOVÁNÍ: INTERNÁT 1-4 

02 

04 

Změnové listy 

Nová podlaha v učebně 1.28 a 1.29 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

3COMP s.r.o. 

Dlouhá 730/35 

110 00 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ : CZ60460580 

IČO: 276 95 557 

DIČ: CZ27695557 

Celkem 

334 617,27 

119 801,87 

0,00 

0,00 

0,00 

454 419,14 

454 419,14 CZK 

68 162,87 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

522 582,01 CZK 

Stránka 1 z 7 



Popis stavby: 049_2022_111- VYŠKOV, VITA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENÍ PODMÍNEK UBYTOVÁNÍ : INTERNÁT 1-4 

Popis stavby: 049_2022_III - VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENÍ PODMINEK UBYTOVÁNÍ: INTERNÁT 1-4 
Popis objektu: 02 - Změnové listy 
Popis rozpočtu : 04 - Nová podlaha v učebně 1.28 a 1.29 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7 



Rekapitulace dílů 

Čislo Název Typ dílu 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 

96 Bouráni konstrukcí HSV 

99 Staveništní přesun hmot HSV 

711 Izolace proti vodě PSV 

71 3 Izolace tepelné PSV 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7 



Položkový rozpočet 

049_2022_111 VYŠKOV, VITA NEJEDLÉHO- ZLEPŠENÍ PODMINEK UBYTOVÁN[• INTEl~NÁT 1-4 

02 Změnové listy 

04 Nová podlaha v učebně 1.28 a 1.29 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová Stav 

ložk Náze MJ / MJ celk.(t) / MJ celk.(t) I latnost úroveň položky 
lahové konstrukce 

1 63136192íRT5 ýztuž mazanin z betonů a z lehkých betor. ů ze 1,06625 0,62407 0,00000 0.00000 RTS 23/ li RTS 23/ 11 RTS 23/ 11 
vařovaných sili průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 

nová skladba podlahy - mazanina ti. 50 mm · 

1.28: 73_9•3,3•1,211000 

1.29: 73,9"3,3'1,2/1000 

vrchů vnitřní 
2 602016112RT5 hotových směsí vrstva jádrová, m2 0,02940 

tloušťka vrstv 
0,51332 0,00000 0,00000 Vlastni lndiv SOD 

dlahové konstrukce 
3 6324131 SOROO Potěr ze suchých směsi cementový. tloušťky óO mm, bez m2 o. 10500 15,51900 0,00000 0,00000 RTS 23/ 11 RTS 23/ 11 RTS 23/ li 

nctrace 
nová skladba podlahy - mazanina ti. 50 mm : 

1.28: 73,9 

1,29 : 73,9 

4 632415104RT2 rotěr ze suchých směsi cementový samonivelačn i m2 0,00695 
ovnávací tloušťk 4 mm včetně netrace 

1,02721 0.00000 0,00000 RTS 23/ li RTS 23/ li R rs 23111 

Odkaz na mn. položky pořadí 2: 73,90000 

73,9 

Bourání konstrukcí 
5 965042141ROO Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

lažcb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu . 
m3 0,00000 O,OOODO I 2,20000 45,52240 RTS 23/ 11 RTS 23/ li RTS 23/ li 

v ouram st va11c,c vrs ev po la y : 

1.28: 73,9'0, 14 

1,29 : 73_9•0, 14 

Staveništní řesun hmot 
6 999281 105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 0,00000 0,00000 0.00000 SOD 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

Hmotnosti z položek s pořadovými čisty: : 

1,2,3, : 

Součet: : 8,ó8513•2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 



Položkový rozpočet 

S: 049_2022_111 VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENÍ PODMINEK UBYTOVÁNÍ • INTERNAT 1-4 

o. 02 Změnové listy 

R 04 Nová podlaha v učebně 1.28 a 1.29 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová Stav 

P.č Číslo položk Název oložk Množství / MJ celk. t /MJ celk. t / platnost úroveň oložk 
Díl: 711 Izolace roti vodě 

7 7111 11006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 
studena na ploše vodorovné asfaltovou penetračn í 

0,00033 0,04877 0,000001 0,00000 RTS 23/ I RTS 23/ li RTS 23/ li 

8 711 141559RT1 Provedení izolace proti zemní vir.kosti pásy přitavením 0.00041 0,06060 0,000001 0,00000 RTS 23/ li RTS 23/ li RTS 23/ li 
vodor vná 1 vrs v i lačních sů 
nová skladba podlahy - Hl : 

1.28 : 73,9 

1.29: 73,9 

9 711140101 ROO Odstranění izolace proti vodě - pásy př1tavením 0,00000 0,00000 0,00487 0,71979 RTS 23111 RTS 23/ li RTS 23/ li 
vodo~ vn ' vsv 
vybourání stávaIících vrstev podlahy . Hl : 

1.28 : 73,9 

1.29: 73,9 

1 O 62832278R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka= 4,0 mm; asfalt: 
oxidovaný; nosná vložka: skelr.á rohož; horní strana: 

0,00470 0,79886 1 0,00000 1 0,00000 RTS 23/ li RTS 23/ li RTS 23/ li 

Koeficient prořez a přeložení: 0, 15 

11 99871 l l 01ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ li RTS 23/ li RTS 231 li 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

6,7,9,; 

Součet:; 0,45412'2 

Díl: 713 Izolace te lné 
12 71310211 1ROO Odstraněn i '.epelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a 0,00000 0,00000 0,00200 0,29560 RTS 23/ li RTS 23/ li RTS 231 11 

foukané izolace podlah, volné uložené. z cesek z 

vybouráni stávajíc ích vrstev podlahy - TI · 

1.28 ; 73,9 

1.29 . 73,9 

13 713121111ROO Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky 
rialu 

0,00000 0,00000 0,00000 

nová skladba podlahy - TI . 

1 28: 73,9 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. ánka 5 z 7 



Položkový rozpočet 

S: 049_2022_III VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENÍ PODMÍNEK UBYTOVÁNÍ: INTERNÁT 1-4 

O: 02 Změnové listy 

R: 04 Nová podlaha v učebně 1.28 a 1.29 

P.č Číslo položk Název položk 
1.29: 73,9 

14 713191100RT9 Izolace tepelné běžných kons'.rukcí -dopl ňky položeni 

15 713191221ROO 

16 I28375705R 

o v 'li 
Odkaz na mn. položky pořadí 12: 73,90000•2 

'

Izolace tepel ně běžných konstrukci - doplňky obložen i 
· ' 100 mm v· · ·v materiál 

dilatace nové podlahy : (7,2+10,26)*2*2 

ýrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu 
(EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda= 0,035 

nová skladba podlahy - TI li. 60 mm : 

1.28 a 1.29 : 73,9•0,06·2 

Koeficient prořez: 0,03 

17 998713101ROO Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 

Díl: D96 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

13, 15, : 

Součet:: o, 11491*2 

Přesun suti a ouran · ch hmot 
18 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

19 I979990121ROO 

20 1979990146ROO 

tal 
suť celkem : 15, 13989'2 

- ostatní odpady : 

Odkaz na mn. položky pořadí 25 . 0,35989•-1 

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : O, 14780·-1 

Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy, , skupina 
7 od ď 

Odkaz na dem. hmot. položky pořad i 8: 0,35989'2 

Poplatek za skládku za uloženi, čistý polystyren, čistá 
mineralni a skelná vata, . skupina 17 06 04 z Katalogu 

Odkaz na dem. hmot. položky pořad í 11 : 0, 14780"2 

21 979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

MJ 

m2 

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez p 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: · 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová Stav 

oložk / MJ celk. t / MJ celk. t / platnost úroveň 

0,00001 0,001 48 0.00000 0,00000 RTS 23/ li RTS 23/ li RTS 23/ li 

0,00000 0,00000 0,00000 0.00000 RTS 23/ li RTS 23/ li RTS 23/ li 

0,02500 0,22835 0,00000 0.00000 RTS 23/ li RTS 23/ li RTS 23/ li 

0,00000 0,000001 0,00000 0,00000 RTS 23/ li RTS 23/ li RTS 23/ li 

0,00000 0,00000 0,000001 0.00000 Vlastní lndiv SOD 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ li lndiv SOD 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23111 RTS 23/ li RTS 23/ li 

0,00000 0,00000 0,000001 SOD 

Stránka 6 z 7 



Položkový rozpočet 

S: 049_2022_111 VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENÍ PODMÍNEK UBYTOVÁNÍ: INTERNÁT 1-4 

O: 02 Změnové listy 

R: 04 Nová podlaha v učebně 1.28 a 1.29 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová Stav 

P.č Číslo položk Název položk MJ Množství Cena/ MJ Celkem / MJ celk. t) / MJ celk.(t) / platnost úroveň oložky 
4,8, 11,. 

Součet: · 15, 13989'2 

22 97S0811 21RO0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ 11 lndiv SOD 
kažď d l"i 1 k 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4,8,1 1, : 

Součet:: 136,25904•2 

23 979082111 R0O nitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 1 O 
m 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ li lndrv SOD 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4,8, 11,: 

Součet: : 15, 13989"2 

24 979082121RO0 Vnitrostaveništni doprava st.:ti a vybouraných hmot 0,00000 0.00000 I 0,00000 0,00000 RTS 23/ li lndiv SOD "j atek k ceně za každ · h dar· i h 5 m 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

4,8, 11 ,: 

Součet: : 60,55957"2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 
Stránka 7 z 7 





Příloha č.2: Fotodokumentace k ZL č.4 











• 




